
ROMANIA 

JUDEŢUL BACĂU 

COMUNA MĂGIREŞTI 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 77  din 16.06.2025 

Privind convocarea Consiliului Local Măgireşti în şedinţă ordinară de lucru pentru data de 

25.06.2025, ora 13,00 

 

 

Primarul comunei Măgireşti, judeţul Bacău: 

        

     În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) si 134 alin(1) lit.(a) din OUG 57/2019,  

privind Codul Administrativ 

 

DISPUN 

 

      Art 1.  Consiliul Local al comunei Măgireşti, judeţul Bacău se convoacă în şedinţă ordinară 

de lucru pentru ziua de 25.06.2025 ora 13,00 la sediul Primăriei comunei Măgireşti, având 

următoarea ordine de zi: 

• Depunerea jurământului de consilier local de către domnul Maftei Guțui Ionuț 

• Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism, Plan Urbanistic 

Zonal (PUZ) pentru Construire locuință și împrejmuire teren, sat Valea Arinilor, 

comuna Măgirești, județul Bacău -  inițiator, primar Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre privind aprobarea  achiziționării unui imobil, casă, grajd și teren,  

din sat Măgirești, comuna Măgirești, județul Bacău în vederea transformării în casă 

țărănească - inițiator, primar Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre privind aprobarea scoaterii la licitație în vederea concesionării 

unor suprafețe de teren aflate în proprietatea comunei Măgirești cu destinația pășune -  

inițiator, primar Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre privind stabilirea mandatului reprezentantului legal al Unității 

Administrativ-Teritoriale, comuna Măgirești pentru ședința Adunării Generale a 

Acționarilor S.C. Compania Regională de Apă Bacău S.A. din data de 07.07.2025, ora 

13  comunicată prin adresa nr. 7639/03.06.2025 transmisă de S.C. CRAB S.A., inițiator 

-  primar, Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre privind stabilirea mandatului reprezentantului legal al Unității 

Administrativ-Teritoriale, comuna Măgirești, pentru ședința Adunării Generale a 

Acționarilor S.C. Compania Regională de Apă Bacău S.A. din data de 07.07.2025, ora 

14   comunicată prin adresa nr. 7640/03.06.2025 transmisa de S.C. CRAB S.A., inițiator 

-  primar, Câdă Ionică 

• Diverse  

 

           Art. 2 Prezenta dispoziție va fi comunicată Instituției Prefectului în vederea controlului 

legalității şi făcută public prin orice mijloc de informare. 

 

  Primar                                                                                              contrasemnează 

Câdă Ionică                                                                                      Secretar  general  

                                                                                                      Bucurel Iulia Mihaela 


